
Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2009 

rok w zadaniach wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

(projekt nr 19). 

  

Niniejszy projekt uchwały obejmuje włączenie do budżetu miasta Łodzi na 2009 rok dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 195.600 zł. 

Włączenie środków następuje zgodnie z zawartymi Porozumieniami z Ministrem Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego na realizację zadań z zakresu kultury objętych mecenatem 

państwa: 

 Nr 3162/09/DMP/JST z dnia 15 maja 2009 r. przyznana została dotacja celowa 

w wysokości 145.600 zł na realizację zadania pn. „Polskie Centrum Komedii”, z tego na 

zadanie: 

•   bieżące w wysokości 100.000 zł, które będzie realizowane w ramach zadania pn. 

„Realizacja zadań z zakresu kultury objętych mecenatem państwa”. 

W ramach przyznanej dotacji zorganizowany zostanie ogólnopolski konkurs na 

najlepszy tekst komediowy. Teksty komediowe zostaną zrealizowane w Teatrze 

Powszechnym przez uznanych reżyserów. Środki przeznaczone zostaną na honoraria 

dla realizatorów.  

•    majątkowe w wysokości 45.600 zł realizowane w ramach zadania pn. „Zakup 

sprzętu technicznego sceny dla Teatru Powszechnego” . 

W ranach ww. środków zostanie zakupiony sprzęt i wyposażenie niezbędne przy 

realizacji Polskiego Centrum Komedii – projekty, oświetlacze, ekran do projekcji 

video. 

 Nr 3164/09/DMP/JST z dnia 15 maja 2009 r. przyznana została dotacja celowa 

w wysokości 50.000 zł na realizację zadania pn. „Konstrukcja marionetkowa”, które 

realizowane będzie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Projekt i realizacja konstrukcji 

marionetkowej dla Teatru Lalek „Arlekin”. 

W ramach ww. środków wykonana zostanie konstrukcja marionetkowa – stelaż - 

nowoczesna konstrukcja z aluminium, podświetlana, łatwa do składania, na której 

montowane są elementy niezbędne do realizacji spektaklu marionetkowego. 


